SIRANORTESIRANORTE
CATÁLOGO DESBROZADORASCATÁLOGO DESBROZADORAS
AGRÍCOLASAGRÍCOLAS
+34 634 759 602
SIRANORTE
PÁG. 2 WWW.SIRANORTE.COM

factura de compra, el parte de incidencia cumplimentado y fotografías y videos que evidencien los daños. El tiempo
estimado de resolución de garantía es de un máximo 6 meses desde la presentación del documento de incidencia
junto con la factura correspondiente.
El cliente dispone de 14 días naturales para ejercer su derecho de devolución siempre y cuando no haya sido utilizado
ni desembalado el producto.
SIRANORTE
PÁG. 3 WWW.SIRANORTE.COM
REF. MEDIDA
(mm)
GROSOR CHAPA
(mm)
TIPO DE
CARDAN
Nº CADENAS
CORTE POTENCIA GRUPO Y PRECIO
DBRZ-F800G4C2 800 4 Fusible 2 15/20 COMER 678 €
DBRZ-F900G4C2 900 4 Fusible 2 18/25 COMER 747 €
DBRZ-F1000G4C2 1000 4 Fusible 2 20/30 COMER 812 €
DBRZ-F1000G5C2 1000 5 Fusible 2 20/30 COMER 870 €
DBRZ-F1100G5C2 1100 5 Fusible 2 25/35 COMER 915 €
DBRZ-F1200G5C2 1200 5 Fusible 2 35/45 COMER 1020 €
DBRZ-E1300G5C2 1300 5 Embrague 2 30/45 COMER 1133 €
DBRZ-E1300G6C2 1300 6 Embrague 2 30/45 COMER 1314 €
DBRZ-E1400G6C2 1400 6 Embrague 2 40/60 COMER 1361 €
DBRZ-E1500G6C4 1500 6 Embrague 4 50/70 COMER 1433 €
DBRZ-E1600G8C4 1600 8 Embrague 4 60/80 COMER 1696 €
DBRZ-E1800G8C4 1800 8 Embrague 4 70/80 COMER 2025 €
DBRZ-E2000G8C4 2000 8 Embrague 4 80/100 COMER 2201 €
SIRANORTE
PÁG. 4 WWW.SIRANORTE.COM
SIRANORTE
PÁG. 5 WWW.SIRANORTE.COM